INGRESOS OPERACIONALES
Servicios Medicos

Costos Operacionales
consumo de Medicamentos
Utilidad Bruta

Gastos Operacionales
Gastos de Nomina
Sueldos

Auxilio de transporte
Cesantias

Intereses sobre cesantias
Prima de servicios
Vacaciones

Aportes administradoras de riesgos profesionales ar
Aportes a Entidades promotoras de salud eps
Aportes a fondos de pensiones y/o cesantias
Aportes cajas de compensacion familiar

Sena
Icbf
Otros beneficios

Honorarios

Contables

Impuestos

Industria y comercio
Servicios

Acueducto y alcantarillado
Energia Electrica
Teléfono

Otros

Seguros

VIGILADO ="
Supersalud 7

GYLAP SAS
NIT: 900.787.786
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL
DE ENERO 01 A DICIEMBRE 31 DE 2020

$ 489.267.658
$ 489.267.658
$ 4.608.174
$ 4.608.174
$ 484.659.484
$ 648.290.397
$ 494.271.601
$ 299.360.219
$ 3.399.292
$ 29.306.321
$ 3.516.752
$ 27.790.412
$ 40.377.683
$ 7.429.300
$ 21.935.204
$ 34.559.318
$ 13.320.700
$ 5.160.500
$ 7.740.900
$ 375.000
$ 5.258.279
$ 5.258.279
$ 15.619.263
$ 15.619.263
$ 11.640.965
$ 598.956
$ 1.842.148
$ 7.456.947
$ 1.742.914
GYLAP SAS
NIT: 900.787.786 \S/lﬁété‘\rgglu JdF
ESTADO DE RESULTADOS

DE ENERO 01/18 A DICIEMBRE 31 /19

$ 10.396.349




Gastos Legales

Gastos de Mantenimiento
Depreciaciones

Diversos

Elementos de aseo y cafeteria
Utiles, papeleria y fotocopias
Taxis y buses

Otros

Utilidad Operacional

Ingresos no Operacionales
ltereses

Gastos No Operacionales
Intereses
Comisiones

Gravamen a Movimientos Financieros

RESULTADO DEL EJERCICIO ANTES DE

IMPUESTOS
Provision de Impuesto
RESULTADO DEL EJERCICIO

$ 1,755.000

$ 5.314.038

$ 27.081.608

$ 76.953.294

$ 2.861.675

$ 482.938

$ 83.000

$ 73.525.681
$ (163.630.913)
$ 9.113.774

$ 9.113.774
$ 4.522.281

$ 442.245

$ 2.469.513

$ 1.610.523
$ (159.039.420)
$ 2.486.000
$ (161.525.420)

CC 13098.645.444
Matricula 183464- T
Contador publico



