

## GYLAP SAS NIT: 900.787.786 ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL DE ENERO 01 A DICIEMBRE 31 DE 2020

INGRESOS OPERACIONALES		\$ 489.267.658
Servicios Medicos	\$ 489.267.658	
Costos Operacionales		\$ 4.608.174
consumo de Medicamentos	\$ 4.608.174	
Utilidad Bruta		\$ 484.659.484
Gastos Operacionales		\$ 648.290.397
Gastos de Nomina	\$ 494.271.601	
Sueldos	\$ 299.360.219	
Auxilio de transporte	\$ 3.399.292	
Cesantías	\$ 29.306.321	
Intereses sobre cesantías	\$ 3.516.752	
Prima de servicios	\$ 27.790.412	
Vacaciones	\$ 40.377.683	
Aportes administradoras de riesgos profesionales ar	\$ 7.429.300	
Aportes a Entidades promotoras de salud eps	\$ 21.935.204	
Aportes a fondos de pensiones y/o cesantías	\$ 34.559.318	
Aportes cajas de compensación familiar	\$ 13.320.700	
Sena	\$ 5.160.500	
lcbf	\$ 7.740.900	
Otros beneficios	\$ 375.000	
Honorarios	\$ 5.258.279	
Contables	\$ 5.258.279	
Impuestos	\$ 15.619.263	
Industria y comercio	\$ 15.619.263	
Servicios	\$ 11.640.965	
Acueducto y alcantarillado	\$ 598.956	
Energia Electrica	\$ 1.842.148	
Teléfono	\$ 7.456.947	
Otros	\$ 1.742.914	

GYLAP SAS NIT: 900.787.786 ESTADO DE RESULTADOS DE ENERO 01/18 A DICIEMBRE 31 /19



Seguros \$ 10.396.349

Gastos Legales	\$ 1.755.000	<u>-</u>	
Gastos de Mantenimiento	\$ 5.314.038		
Depreciaciones	\$ 27.081.608	-	
Diversos	\$ 76.953.294		
Elementos de aseo y cafeteria	\$ 2.861.675	-	
Utiles, papelería y fotocopias	\$ 482.938		
Taxis y buses	\$ 83.000		
Otros	\$ 73.525.681		
Utilidad Operacional		\$	(163.630.913)
Ingresos no Operacionales		\$	9.113.774
Itereses	\$ 9.113.774	=	
Gastos No Operacionales		\$	4.522.281
Intereses	\$ 442.245		
Comisiones	\$ 2.469.513		
Gravamen a Movimientos Financieros	\$ 1.610.523	-	
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTOS		\$	(159.039.420)
Provision de Impuesto		\$	2.486.000
RESULTADO DEL EJERCICIO		\$	(161.525.420)

JAVIER NORIEGA RANGEL CC 91.422,412 Representante Legal

MARIA CONSUELO PIMIENTO N. CC 1/098.645.444 Matricula 183464- T Contador publico